Дополнительное соглашение № 1

к Договору ____________________
Общество с ограниченной ответственностью Управляющая компания «КОМФОРТ»:
ОГРН 1054002532682, ИНН 4025083334, в лице генерального директора Наумовой Ольги Владимировны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ» с одной стороны, и Товарищество собственников жилья «_________________», организованное в многоквартирном жилом доме по адресу: Калужская обл., ________________________________, действующее по поручению, от имени, за счет и в интересах членов ТСЖ и собственников помещений в многоквартирном доме, не являющихся членами ТСЖ, в лице председателя правления ____________________________________, действующего на основании Устава, принятого решением общего собрания собственников многоквартирного жилого дома от «____» ____________ 20___г., именуемое в дальнейшем «ТСЖ» заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1.

2.

3.
Настоящее соглашение составлено в двух экземплярах (один – ТСЖ,
один – Управляющей компании), которые имеют равную юридическую силу.

Подписи сторон

Председатель правления ТСЖ «_____________»
______________

м.п.
Генеральный директор

ООО УК «Комфорт»

______________ О.В. Наумова
м.п.